
     

0,3l

0,3l

Česnečka se sýrem , opečený chléb 52 kč

Hovězí vývar s celestýnskými nudlemi 52 kč

     

1ks

1ks

100g

Opečená klobása, hořčice, chléb 89 kč

Utopenec , chléb 55 kč

Tlačenka s cibulí , chléb 89 kč

     

75g

100g

75g

120g

120g

Dětský řízek- vepřový, kuřecí 88 kč

Smažené rybí prsty 88 kč

Smažené kuřecí stripsy 95 kč

Špagety s kečupem 82 kč

Nudle s mákem 82 kč

     

200g

200g

250g

Špagety s kuřecím masem a smetanovou omáčkou 170 kč

Boloňské špagety 160 kč

Gnocchi se sýrovou omáčkou, nivou a slaninou 180 kč

POLÉVKY 

PŘEDKRMY 

DĚTSKÁ JÍDLA

TĚSTOVINY 



     

100g

100g

150g

Smažený sýr , obloha , tatarská omáčka 180 kč

Smažený hermelín , obloha, tatarská omáčka 190 kč

Smažený květák, obloha, tatarská omáčka 160 kč

     

150g

150g

150g

150g

150g

150g

Kuřecí prsíčka s bylinkovým máslem , obloha 220 kč

Kuřecí prsíčka s pepřovou omáčkou , obloha 225 kč

Kuřecí maso se smetanovou kari omáčkou a žampiony ,
obloha

225 kč

Kuřecí prsíčka s nivovou omáčkou a slaninou 225 kč

Smažený kuřecí řízek , obloha 205 kč

Smažené kuřecí stripsy, obloha 205 kč

     

200g

200g

150g

150g

150g

1 ks

Medailonky z vepřové panenky s hříbkovou omáčkou,
obloha

245 kč

Vepřový steak s pepřovou omáčkou , obloha 245 kč

Pikantní masová směs- vepřové, kuřecí maso, obloha 205 kč

Vepřové ražniči- plátky masa, obloha 225 kč

Smažený vepřový řízek , obloha 195 kč

Topinka s masovou směsí 115 kč

BEZMASÁ JÍDLA 

KUŘECÍ MASO 

VEPŘOVÉ MASO 



     

200g

200g

200g

Míchaný zeleninový salát s kuřecím masem 145 kč

Míchaný zeleninový salát s balkánským sýrem 120 kč

Míchaný zeleninový salát s tuňákem 145 kč

     

4 ks

1 ks

1ks

1ks

Domácí lívance se skořicí a cukrem 110 kč

Palačinka s marmeládou a čerstvým ovocem 80 kč

Palačinka se šlehačkou a zmrzlinou 98 kč

Zmrzlinový pohár s čerstvým ovocem a šlehačkou 98 kč

     

200g

200g

200g

120g

180g

150g

150g

4 ks

30g

1 ks

1 ks

Vařené brambory 48 kč

Domácí bramborová kaše 55 kč

Rýže 42 kč

Hranolky (dětská porce) 40 kč

Hranolky 52 kč

Steakové hranolky 55 kč

Americké brambory 55 kč

Bramboráky 88 kč

Tatarská omáčka , kečup - porcovaný 15 kč

dressing k salátům- Dle nabídky 15 kč

Chléb, rohlík 5 kč

Všechny ceny v menu jsou uvedeny v Kč

SALÁTY

MOUČNÍK 

PŘÍLOHY




